
Página 14535Número 108	 Lunes, 13 de mayo de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

2832	 Corrección de errores en los códigos de plaza publicados en las 
Resoluciones del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
de 29 de abril y 3 de mayo de 2019 por las que se adjudicaban 
diversas Jefaturas de Sección del Hospital Clínico Universitario 
Reina Sofía, convocadas por Resolución de 3 de septiembre 
de 2018 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
(BORM núm. 205, de 5 de septiembre).

1.- Por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 3 
de septiembre de 2018 (BORM núm. 205 de 5 de septiembre) se convocó para su 
provisión por concurso de méritos diversas Jefaturas de Sección asistenciales en 
distintos hospitales del Servicio Murciano de Salud.

2.- Con fecha 8 de mayo se publicaron en el Boletín Oficial de la Región de Murcia 
las Resoluciones del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se 
adjudicaron diversas Jefaturas de Sección del Hospital Clínico Universitario Reina 
Sofía, detectándose en dichas resoluciones, errores en los códigos identificativos de 
las jefaturas relacionadas en el Anexo de las respectivas Resoluciones.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, que establece: “Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, 
rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los 
errores materiales, de hecho o aritméticos”:

Resuelvo:

Primero: Corregir en el Anexo de las citadas resoluciones los códigos de 
las jefaturas convocadas que a continuación se indican, según la denominación 
siguiente:

CÓDIGO DENOMINACIÓN CD CLASIFICACIÓN. FORMA GRUPO
CATEGORÍA/

OPCIÓN

KG000220 JEFE DE SECCIÓN 26 C. MÉRITOS (CM) A1 ALERGOLOGÍA

KG000182 JEFE DE SECCIÓN 26 C. MÉRITOS (CM) A1 MEDICINA INTENSIVA

KG000219 JEFE DE SECCIÓN 26 C. MÉRITOS (CM) A1 NEUMOLOGÍA

KG000192 JEFE DE SECCIÓN 26 C. MÉRITOS (CM) A1 NEUROFISIOLOGÍA

KG000191 JEFE DE SECCIÓN 26 C. MÉRITOS (CM) A1 RADIODIAGNÓSTICO

KG000183 JEFE DE SECCIÓN 26 C. MÉRITOS (CM) A1 UROLOGÍA

Segundo: Contra la presente corrección de errores se podrá interponer 
recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, 
a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

Murcia, 10 de mayo de 2019.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-130519-2832


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	3718/2019	Orden de 24 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Conducción de la Administración Pública Regional, para la estabilización del emp
	3719/2019	Orden de 24 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 12 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Biblioteca de la Administración Pública Regional, para la estabilización del em
	3720/2019	Orden de 24 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Pesca y Acuicultura de la Administración Pública Regional, para la estabilización
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4025/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, la Jefatura de Servicio de Dermatología en el Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixa
	4093/2019	Corrección de errores en los códigos de plaza publicados en las resoluciones del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 29 de abril y 3 de mayo de 2019 por las que se adjudicaban diversas jefaturas de sección del Hospital Clínico Uni
	4094/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, la Jefatura de Servicio de Anestesiología y Reanimación en el Hospital Clínico Universitario Virg
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	4033/2019	Orden de 9 de mayo de 2019, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes Por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el desarrollo de la Formación Profesional Dual, modalidad profundización, en cic
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1359/2019	Anuncio por el que se hace pública la resolución de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor, por la que se otorga autorización ambiental integrada para industria de tratamiento y revestimiento de placas de hojalata mediante barnizado 
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Siete de Murcia
	2464/2019	Juicio verbal 1.673/2015.
	3697/2019	Juicio verbal 101/2017.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	3771/2019	Aprobación del padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, canon de saneamiento, tasa de recogida de basuras y cuotas de servicio, correspondiente al segundo bimestre de 2019.
	Alhama de Murcia
	3555/2019	Convocatoria y bases para cubrir por oposición libre tres plazas de Agente de Policía Local.
	3556/2019	Aprobación de la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en proceso selectivo para la provisión de dos plazas de Administrativo por concurso-oposición libre.
	3557/2019	Aprobación de la lista provisional de aspirantes admitidos/as en proceso selectivo para la provisión de dos plazas de Administrativo por promoción interna.
	3559/2019	Anuncio convocatoria para cubrir mediante nombramiento interino dos puestos de Orientador Laboral.
	3560/2019	Anuncio de convocatoria para la provisión con carácter interino de una plaza de Arquitecto.
	Archena
	3743/2019	corrección de error en el anuncio de aprobación inicial del padrón correspondiente al impuesto de vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2019.
	Caravaca de la Cruz
	3741/2019	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos SUP-201904.
	Fortuna
	3637/2019	Convocatoria de concesión de subvenciones de ayudas complementarias, destinadas a estudiantes universitarios empadronados en el municipio de Fortuna para la realización de estudios universitarios a través del programa Erasmus de movilidad, curso
	3638/2019	Convocatoria de subvenciones de fomento del asociacionismo y participación ciudadana para el ejercicio 2019.
	Lorca
	3664/2019	Nombramiento de Directora de la Agencia Tributaria del Ayuntamiento de Lorca. 
	3665/2019	Acuerdos de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, sobre nombramiento de funcionarios/as de carrera.
	Torre Pacheco
	3563/2019	Organización y funcionamiento. Sustitución del Alcalde-Presidente.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	3958/2019	Relación provisional de admitidos y excluidos  para la provisión, mediante promoción interna y sistema de concurso oposición, de 1 plaza de Maestro Jefe de Taller.
	Conpagar, Sociedad Cooperativa
	3676/2019	Cambio de denominación.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-05-10T14:12:22+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



